МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Городского округа Балашиха

«Гимназия №2 имени М. Грачева»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 №  Х0у-~.ч-ОД

О назначении педагогов - наставников для работы с молодыми
специалистами на 2023/2024 учебный год.

В соответствии с Дорожной картой реализации системы
наставничества педагогических работников в МБОц «Гимназия №2» и на
основании педагогического совета №1 от 30.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогов-наставников и сформировать наставнические

пары:

Наставляемый Наставник

Серыгина Е.Д- учитель

английского языка

Исайкин С.И. - учитель
иностранных языков

Пермякова Я.Д. - учитель

математики

Паламарчук Н.К.- учитель

математики

Алиева А.Р.- учитель начальных

классов

Васина И.В. - учитель начальны

классов

Ющенко О.В.- учитель

немецкого языка

Исайкин С.И. - учитель

иностранных языков

Ларькин Т.В.- учитель истории Русских А.В. - учитель истории

Лунина Н.С.- учитель биологии Гедвилло Н.А. - учитель биологии

Ортобаева И.В.-yчитель

информатики и технологии
Тарусина Н.П. - учитель

технологии
Скаредин Н.Р.-yчитель физики Симанкова Е.В. - учитель физики

ДиР Андреева Т.Г.

		2024-01-24T21:28:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА "ГИМНАЗИЯ №2 ИМЕНИ М.ГРАЧЕВА"